
First Name Last Name Email Address
Agustin Vega Beltran agustin.vegabeltran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Agustina Cardenas Erices agustina.cardenaserices@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ailyn Vergara Canales ailyn.vergaracanales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Anahis Schifferli Schifferli anahis.schifferlischifferli@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Anais Figueroa Munoz anais.figueroamunoz@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ansel Navarrete Huenchul ansel.navarretehuenchul@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Antonio Medina Landeros antonio.medinalanderos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Ulloa Salazar benjamin.ulloasalazar@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Catrileo Cid benjamin.catrileocid@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Benjamin Rojas San Martin benjamin.rojassanmartin@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dann Rodriguez Campos dann.rodriguezcampos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dilan Cabezas Chavez dilan.cabezaschavez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Dylan Sosperrey Cea dylan.sosperreycea@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Florencia Diaz Cuevas florencia.diazcuevas@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gaspar Cea Maldonado gaspar.ceamaldonado@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Gisttleine Gutierrez Rhodes gisttleine.gutierrezrhodes@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Ian Saez Pacheco ian.saezpacheco@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Javier Mondaca Santander javier.mondacasantander@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jehily Garces Salgado jehily.garcessalgado@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Jose Nunez Villagran jose.nunezvillagran@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Josefa Gomez Davila josefa.gomezdavila@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Martin Carrasco Leiva martin.carrascoleiva@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Matias Vallejos Castaneda matias.vallejoscastaneda@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Montserrat Fuentes Godoy montserrat.fuentesgodoy@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Pascal Navarrete Vallejos pascal.navarretevallejos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Patrick Vargas Cabrera patrick.vargascabrera@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sebastian Matamala Campos sebastian.matamalacampos@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sebastian Azocar Nicloux sebastian.azocarnicloux@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Ayala Morales sofia.ayalamorales@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sofia Paredes Olave sofia.paredesolave@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Sol Garcia Gaubicher sol.garciagaubicher@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Thiare Cifuentes Rodriguez thiare.cifuentesrodriguez@sanfranciscodeasisrenaico.cl
Valentina Garces Ponce valentina.garcesponce@sanfranciscodeasisrenaico.cl


